
TRACKER 55

Niya Tracker 55 je bezkabelový vysavač určený pro 
bazény do délky 12 m. Poskytuje komplexní čištění dna, 
stěn a vodní linie, takže je ideální volbou pro uživatele, kteří 
hledají pohodlné a efektivní řešení. Zařízení stačí nabít, 
spustit a o zbytek se postará samo - žádný kabel.

Díky kompaktnímu designu a intuitivnímu ovládání je 
toto zařízení stejně praktické jako efektivní.

Se čtyřmi aktivními kartáči a třemi výkonnými  motory, 
vysavač účinně odstraňuje nečistoty ze dna, stěn i vodní 
linky Vašeho bazénu.

Tracker 55 je vybaven pokročilým sonarovým navigačním 
systémem, který snímá Váš bazén a zajišťuje maximální 
účinnost při čištění. Díky inteligentním algoritmům robot 
systematicky pokrývá každou část Vašeho bazénu a šetří 
čas i energii. Nabízí až 4 čistící režimy: ECO, pouze dno, 
pouze stěny, dno + stěny + vodní linka.

Díky aplikaci Niya máte své zařízení plně pod kontrolou. 
Můžete nastavovat rychlost čištění, měnit čistící režimy, 
sledovat stav baterie nebo aktualizovat software. To vše 
pomocí Vašeho chytrého zařízení s Bluetooth.

TRACKER 55

Výhody:
•  3 motory 
• 4 kartáče pro efektivní sběr nečistot
• Je vhodný na všechny typy povrchů
• Aplikace Niya
• „ECO MODE“ 
• Volba 4 čistících režimů
• Filtrační koš o objemu 3,2 litru

• Tento model vznikl ve spolupráci se společností 
Maytronics ®, výrobcem vysavačů Dolphin a lídrem  
v oblasti automatizovaného čištení bazénů.

Šířka čistící plochy 400 mm

Baterie Li-ion/7.800mAh

Hmotnost bez obalu 9 kg

Doba nabíjení 3 - 3,5 hod

Doba čistícího cyklu až 2,5 hod 

Filtr filtrační koš

Filtrační schopnost / objem 150 µm∆  /  3,2 l

App / Dálkové ovládání / Vozík ANO / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 4 / 4

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 2

Možnost programování ANO

Technické údaje:

∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Bezdrátový

Vysoký výkon

Chytrá sonarová 
technologie

Aplikace Niya


